ê
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARXNA
CENTRO TECNOLÓGICO DEJOINVILLE

Rua Dona Francisca, 8300 - Bloco U - Zona industt'ial Norte - CEP 89219-600 - iOINVILLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 094/2018/DCTJ, DE 03 DE SETEbIBRO DE 20] 8

O Diietor em Exercício do Centro Tecno]ógico (]e Joinville do Cama)us de
Joinville da UNIVERSIDADE FEI)ERAL DE SANTA CATARINA. no uso de suas
atribuiçõeslegais,

RESOLVE

Art. I' - l)ESIGNAR, o docente E'ç'andro Cardozo da Salva pata compor a
coordenadoria de Trabalho de CoilcJusão de Curso-TCC, na função de c.oordenador de TCC do

curso de Engenj[aria Autoinotiva do Centro Tecno]ógico de Joinvi]]e, até 27/04/20] 9.

Art. 3' - Atribuir a carga horária de 4(quatro) horas semanais para execução dos
trabalhos.

Art. 4' - Esta Poj'tarja entra em vigor na data de sua emissão.

LUCAgWEIHMANN
Direto:r em Exercício